formação continuada, mediante a realização de Palestra Magna de Abertura do Ano

Letivo de 2026, com foco na capacitação do corpo docente e gestores escolares, em

nome da empresa CASAGRANDE & CASAGRANDE EDUCAÇÃO LTDA, CNPJ

nº 48.591.894/0001-68.

O valor total da presente inexigibilidade é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Nova Venécia-ES, 29 de janeiro de 2026.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito